
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBINEA 

Via Quasimodo, 2 – 42020 Albinea (RE)   

Tel.: 0522599153 - 0522597118   fax: 0522348434 

codice fiscale: 80012790350 - codice meccanografico: REIC84300X 

E- mail: reic84300x@istruzione.it  -  P.E.C.: reic84300x@pec.istruzione.it 

Sito: https://icalbinea.edu.it          Codice Univoco Ufficio: UFMTSM 

 

P a g .  1 | 2 
 

        Al Consiglio di Istituto 

        Alla D.S.G.A. 

        Agli atti 

        Al sito web 

 

 

OGGETTO:  Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Codice identificativo Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-71 - CUP: H39J22000210006 

Titolo Progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

Visto l’avviso del Ministero dell’Istruzione prot. 50636 del 27/12/2021; 

Vista la candidatura n. 1074851 presentata da questo Istituto in data 14/01/2022; 

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID – 0035942 del  24/05/2022  con la quale la Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e per la scuola digitale – del MI ha comunicato 

che è stato autorizzato il progetto; 

Viste le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla partecipazione al 

progetto; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto n.129 del 29 Agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

Visto  il Programma annuale 2022; 

 

DECRETA 

 

REIC84300X - A0CC547 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002682 - 27/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FAUSTO FIORANI



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBINEA 

Via Quasimodo, 2 – 42020 Albinea (RE)   

Tel.: 0522599153 - 0522597118   fax: 0522348434 

codice fiscale: 80012790350 - codice meccanografico: REIC84300X 

E- mail: reic84300x@istruzione.it  -  P.E.C.: reic84300x@pec.istruzione.it 

Sito: https://icalbinea.edu.it          Codice Univoco Ufficio: UFMTSM 

 

P a g .  2 | 2 
 

l’iscrizione nel Programma Annuale 2022 della somma di € 25.000,00 come segue: 

 

ENTRATE -  Aggregato  02   “Finanziamenti dall'Unione Europea” 

Voce   02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” 

Sottovoce  001  “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” 

Importo € 25.000,00 

 

SPESE -  Attività  A03  Didattica 

Voce  002  “Avviso 50636/2021 “Edugreen: “13.1.3A-FESRPON-EM-2022-71 - 

CUP: H39J22000210006 

Importo € 25.000,00 

 

così come indicato nelle disposizioni ed istruzioni attuazione per le iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  (Dott. Fausto Fiorani)1 

 __________________________ 

 

                                                 

1 Documento firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

REIC84300X - A0CC547 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002682 - 27/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FAUSTO FIORANI


		2022-05-28T11:19:55+0200
	FAUSTO FIORANI




